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Fosen Regionråd består av syv kommuner; Osen, Roan, Åfjord, Bjugn, Leksvik, Rissa og Ørland. Fosen IKT er felles
driftsselskap for de seks første kommunene og Ørland sørger for egen IKT‐drift. eFagråd Fosen, som er et fagråd for
Fosen Regionråd, har fått i oppdrag å innhente pris på nettbasert rekrutteringsløsning for alle kommunene.
 
Felles sak/arkivprogram er ePhorte, som er fordelt i to driftsmiljø ‐ Fosen IKT og Ørland IKT. Det er seks kommuner
som kjører ePhorte samlet. Alle deler webserver, ncore server, PDF converter og ePhorte søk. Bjugn kjører på egen
database. De resterende kommunene er samlet i samme database.
 
Heldigitalisert og nettbasert rekrutteringsløsning er for 2016 prioritert som en av sju digitaliseringsprosjekter i
Døgnåpen digital forvaltning.
 
Vi ønsker pristilbud på leveranse av nettbasert rekrutteringsløsning for Fosen Regionråd. Totalt er det på dette
tidspunktet snakk om åtte brukere; Fosen Regionråd og kommunene Osen, Roan, Åfjord, Bjugn, Leksvik, Rissa og
Ørland. Leksvik og Rissa kommuner har vedtatt sammenslåing til Indre Fosen kommune fra 01.01.2018. Fosen
Regionråd deltar i et prosjekt sammen med Fosen Innovasjon om å etablere en felles jobbportal for Fosen etter
samme mal som Jobb i Nord‐Trøndelag ‐ www.jobbint.no.
 
Følgende må beskrives i pristilbudet:

1.       Arbeidsprosesser som er inkludert i løsningen
2.       Teknisk beskrivelse av integrasjon med ePhorte
3.       Fullstendig prismodell med oversikt over:

a.       Oppstartskostnader
b.       Årlige driftskostnader
c.       Kostnader for brukerstøtte
d.       Kostnader for oppgraderinger
e.       Hvilke tjenester er inkludert i årlig driftskostnad
f.        Hvilke tjenester som ikke er inkludert i årlig driftskostnad

4.       Løsning og responstid for brukerstøtte
5.       Skisse for løsning for elektronisk signering av arbeidsavtaler iht. vedlagt arbeidsprosessanalyse

a.       Løsning i eget system
b.       Løsning med integrasjon mot RettPåSak ‐ for teknisk beskrivelse av webservice kontakt Tormod Hellesøy,

ACOS
 
Vi ønsker tilbakemelding på denne forespørselen innen 07.09.2016 kl 12:00.
 
 
Vennlig hilsen
Ola Andreas Stavne
leder eFagråd Fosen                   
90014887
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